

	2	3	4	5	6	7
	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,0300	15,00	0,46
	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipul 160 g/mp - suluri	kg	0,1830	0,02	0,00
	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,0100	2,00	0,02
	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,0390	25,00	0,94
	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,0570	150,00	8,67
	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,2020	15,00	3,01
27	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Vana din fontacu flansa d80 mm	buc			1 372,05 20,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2874117300002	Vana din fontacu flansa d80 mm	buc	1,0000	1 300,00	1 352,00
28	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevelor, avind diametrul de 80 mm	buc			198,69 32,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	36,45	32,44
	287527440000	Flansa din otel pentru sudura d80	buc	1,0000	145,00	152,25
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
29	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Adaptor flansa d 90x80 mm	buc			237,44 21,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,45	21,14
	25231567138121	Adaptor flansa d 90x80 mm	buc	1,0300	210,00	216,30
		<b>3.4. Camin B1 - 1ur.</b>				
30	AcE11A	Exccutarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			936,22 351,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	36,45	246,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	36,45	105,40
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	800,00	163,86
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	110,00	13,25
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	750,00	9,04
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2660	237,50	64,39
	2664102101126	Var	kg	0,1100	2,40	0,28
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	14,00	1,10
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 050,00	18,37
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	170,00	314,40
31	Pret din piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KII-15 (0,38 m3)	buc			800,00 0,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KII-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	800,00	800,00
32	Pret din piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc			680,00 0,00
	266112643310	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	680,00	680,00
33	Pret din piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pt. camine KII7-9 (0,19 m3)	buc			315,50 0,00
	266112647	Inel prefabricat pt. camine KII7-9 (0,19 m3)	buc	1,0000	315,50	315,50
34	Pret din piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII0-1 (0,02 m3)	buc			75,00 0,00
	2661102647	Inel de reazem KII0-1 (0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,00
35	Pret din piata	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KIIII-15-1(0,27 m3)	buc			825,00 0,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIIII-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	825,00	825,00
36		Capacul cu rama din fonta L	buc			850,00